
ORDINACE

1. 11. - 31. 12. 2020

ZIMNÍ NABÍDKY

5 L  9883995

8 174 Kč

1 x 4g Si 0 stříkačka
1 x 4g Si 0.5 stříkačka
1 x 4g Si 1 stříkačka
1 x 4g Si 2 stříkačka
1 x 4g Si 3 stříkačka
1 x 4g Si E stříkačka
1 x 4g Si P stříkačka
1 X 1.8g Si M stříkačka
1 x 1.8g Si MP stříkačka
20 x Aplikační štětečky

OPT1191951

Composite 
Syringe Kit

Posterior (P)
Enamel (E)
Si 1
Si 2
Si 3
Flow Masque M
Flow Multiplo MP

Composite Syringe Refill 4g

sque M
tiplo MPtiplo MP

16 347 Kč

OPT1191953
OPT1191954
OPT1191957
OPT1191958
OPT1191959
OPT1191960
OPT1191961

953 Kč

1 906 Kč

za 1 tubu



EXKLUZIVNĚ ODAKČNÍ NABÍDKA 
PRO ORDINACE
DÁREK KE KAŽDÉ OBJEDNÁVCE PRODUKTŮ IVOCLAR VIVADENT.
AKČNÍ NABÍDKA PRO ORDINACE PLATNÁ DO 31.1.2021 
NEBO DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB

DÁREK ZA OBJEDNÁVKU 
VE VÝŠI 8 000 KČ S DPH 

E PRODUKTŮ IV

BÍLO STŘÍBRNÝ 
ELEKTRICKÝ MLÝNEK NA SŮL A PEPŘ 

  z bílého robustního plastu s lesklými doplňky. 

  Mlecí mechanismus je z vysoce kvalitní keramiky. 

  Možnost úpravy jemnosti mletí. 

  Baterie nejsou součástí balení.

DÁREK ZA OBJEDNÁVKU 
VE VÝŠI 10 000 KČ S DPH

BAMBUSOVÁ 
USB POWERBANKA  

  Power banka s 4000 mAh baterií. 

  Může být nabíjena prostřednictvím portů 

 micro USB a USB-C. 

  Včetně nabíjecího kabelu micro USB.

DÁREK ZA OBJEDNÁVKU 
VE VÝŠI 12 000 KČ S DPH

ELEKTRICKÝ MIXÉR 
SE DVĚMA SKLENICEMI S UCHEM

  320W mixér o objemu 600ml. 

  Dodáváno včetně víček s pítkem a brčkem 

 pro jednoduchou konzumaci.

Pro více informací kontaktujte obchodního zástupce Henry Schein.

AAA0131

AAA0129

AAA0130



VÝHODNÉ BALÍČKY 
PRO ORDINACE
DÁREK KE KAŽDÉ OBJEDNÁVCE PRODUKTŮ IVOCLAR VIVADENT.
AKČNÍ NABÍDKA PRO ORDINACE PLATNÁ DO 31.1.2021 NEBO DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB

Zakoupením 3x Tetric PowerFill 3g jakýkoliv odstín  

získáte ZDARMA* 1x TetricPowerFill 3g

3x TETRIC POWERFILL 3g + 1x TETRIC POWERFILL 3g ZDARMA*

Zakoupením 3x Tetric PowerFlow 2g jakýkoliv odstín 

získáte ZDARMA* 1x Tetric Powerflow 2g

3x TETRIC POWERFLOW 2g + 1x TETRIC POWERFLOW 2g ZDAR-

16 940 KčAkční cena balíčku

Zakoupením 4x IPS e.max CAD for CEREC/inLab, 

(HT, MT,LT,MO) vel. C14/I12, balení 5ks

získáte ZDARMA* 

1x OptraGate Assortment 80ks 

4x IPS E.MAX CAD FOR CEREC/INLAB
+ OPTRAGATE ASSORTMENT ZDARMA*

1 831 KčAkční cena balíčku

1x ADHESE UNIVERSAL VIVAPEN 2ml + VIVAPEN SNAP-ON KANYLA 100ks ZDARMA*

Zakoupením 1x Adhese Universal VivaPen 2ml  

získáte ZDARMA* 1x VivaPenSnap-On kanyla 100ks

3 159 KčAkční cena balíčku

4 734 KčAkční cena balíčku

nebo

19%
UŠETŘÍTE

25%
UŠETŘÍTE

38%
UŠETŘÍTE

AKČNÍ NABÍDKY JSOU PLATNÉ DO 31. 1. 2021 3



SPOTŘEBNÍ MATERIÁL

1 844 Kč 8844 K844 K

  Natural Elegance 

Single Bond 7. generace
jednosložkové adhezivum
pro techniku 

 self-etch
5 ml

9009415

1 383 Kč
2 L

5 L

9882709

9882710

  EuroSept Plus 
Bur Disinfection 

Pro okamžitou dezinfekci 
a čištění zubních vrtáčků 
v ultrazvukové lázni

420 Kč
888 Kč

  EuroSept Plus 
Disinfection 
Wipes XL 
non-alcoholic 
Ubrousky 
bez obsahu alkoholu 
pro rychlou dezinfekci 
velkých ploch

200 ks

22 x 20 cm

dóza 200 ks 
9882658   

doplňkové bal. 200 ks    
9882654 

427 Kč
188 Kč

501 Kč501 KčKč1 501 K1 501 K501 K501 K5 L  9883992 1 668 Kč

  EuroSept Plus 
Impression Dezinfekce

Koncentrát 
k dezinfekci 
otisků.

5 l

  EuroSept Plus
Instrument Disinfection 
Concentrate 

Koncentrát pro dezinfekci 
nástrojů.

2 L

5 L

9882712

9882713 

740 Kč
1 626 Kč

696 Kč96696 KKčč 522 Kč

  Natural Elegance 
Kompozitní nano/micro flow materiál

Natur. El. Nano Flow, A3/D3, 2,3g

Natur. El. Nano Flow, A2/B2, 2,3g

Natur. El. Micro Flow, A1, 4x2g

Natur. El. Micro Flow, A2, 4x2g

Natur. El. Micro Flow, A3, 4x2g

Natur. El. Micro Flow, A3,5 4x2g

Natur. El. Micro Flow, B3 4x2g

Natur. El. Micro Flow, C3 4x2g

Natur. El. Micro Flow, sortiment

9003855

9003854

1019306

1016773

1015337

1012772

1017388

1013784

1018074

Respirátor 

Sikov KN95

Hygienický respirátor, vhodný pro ochranu 
dýchacích cest jako osobní ochranný 
prostředek.

zabrání přenosu 
 kapének, znečištění 
 a prachu

použití 
 na 6-8 h.

možnost 
 desinfekce 
 UV světlem

balení: 
 2 ks

SIK0VADULT2 199 Kč238 Kč238 K

VRTÁTT ČKYK

917 Kč917 KččKč917 K917 K17 K917 Kčč
5 L  9883995 1 019 Kč

  Eurosept Plus 
Evac Disinfection 
Concenctrate

Koncentrát 
k dezinfekci 
odsávacích 
zařízení.

5 l

ODSÁVÁ ÁVV NÍ

OTISKYK

NÁSTROJE

PLOCHY

  EuroSept Plus
Surface Disinfection   

Pro rychlou povrchovou 
dezinfekci povrchů a čištění 
zdravotnických prostředků 
odolných vůči alkoholu.

1 L

5 L

9882666

9882667

264 Kč
806 Kč

PLOCHY

HS001 HS002 HS003

HS004 HS005 HS006

HS007 HS008 HS009

4 Pro více informací kontaktujte obchodního zástupce Henry Schein.



Eurosil Max 2 Light,
C-silikon, modrý 140 ml

9008536

  Eurosil Max 

C-silikon
1600 g putty
140 g light
60 ml katalyzátor

Eurosil Max 2 Putty, C-silikon
Normal, žlutý 1600 g

9008532 542 Kč425422 KčKč 461 Kč

  Resin cement SE

Samoleptací a samoadhezivní 
duálně tuhnoucí kompozitní cement 
pro trvalou fixaci.

9008244

Balení: 
5 ml automix stříkačka

10 míchacích kanyl209 Kč246 Kč42 6 Kč46 Kč
1 142 Kč 142 142 KK

971 Kč
Eurosil Max
Katalyzátor, 60 g

9008538 198 Kč233 Kč233333 KčKč

  Čtverečky nesterilní

4vrstvá gáza
5 x 5 cm
200 ks

9003263 73 Kč73 3 KčKč 58 Kč 208 Kč208008 KKčč9008294 177 Kč

  Chladící polštářky

Gelový polštářek o rozměru 13x14 cm
pro opakované použití cold a hot.
Balíček zůstane flexibilní při nízkých
teplotách, balení vydrží déle
a je účinnější 
než standardní
led nebo
hot pack.

Balení: 10 ks
13 x 14 cm

209 Kč246 Kč46246 KčKč

167 Kč197 Kč197197 Kč7 Kč

115 Kč135 Kč13135 Kč35 Kč

91 Kč107 Kč107 Kč107 Kč9003017 2 ml

9003018 5 ml

9003019 10 ml

9003020 20 ml 374 Kč440 Kč440 4440 KčKč

258 Kč303 Kč303 Kč003 Kč9003759  3 ml

9003760  5 ml

  Jednorázové injekční 
stříkačky Luer

2, 5, 10, 20 ml  
100 ks

  Jednorázové injekční
stříkačky LUER LOCK

Stříkačky se závitem 
3 a 5 ml  
100 ks

  Kompresní gáza nesterilní

5x5 cm / 7,5x7,5 cm / 10x10 cm 
8-vrtsvá / 12-vrtsvá  
100 ks

5x5 cm, 12-vrstvá  
9003177
7,5x7,5 cm, 12-vrstvá  
9003178
10x10 cm, 8-vrstvá  
9003179
5x5 cm, 8-vrstvá  
9003180 48 Kč56 Kč5656 KčKč

110 Kč129 Kč1212 Kč9 Kč

75 Kč88 Kč888 Kč88 Kč

75 Kč88 Kč88888 KčKč

44 Kč444 Kč44 Kčč9008886 37 Kč

  Vteřinové lepidlo 
Instant Fix, se štětečkem

10 g

  VPS Hydro Bite, 
registrace skusu

A-Silikonová otiskovací hmota 
pro registraci skusu 
v kartušovém systému. 

2x 50 ml

666 Kč6666 Kč66 Kčč

566 Kč
9001268

5

HS0010 HS0011 HS0012

HS0013 HS0014 HS0015

HS0016 HS0017 HS0018

SLEVY JSOU PLATNÉ POUZE 1. 11. - 31. 12. 2020



Pro více informací kontaktujte obchodního zástupce Henry Schein.

SPOTŘEBNÍ MATERIÁL

 Mikroaplikátory

Aplikátory k nanášení tekutin a gelů 
(adhezivum, leptadlo, lak, apod.) 
pro urychlení a usnadnění práce. 

Délka 8,5 cm
100 ks

Varianty:

bílé  JEMNÉ  9003226

fialové REGULAR  9001396

modré REGULAR  9001393

stříbrné REGULAR  9001395

zelené  REGULAR  9001394

žluté  SUPER JEMNÉ  9003227

233 Kč 3233 Kč3 Kčč

198 Kč

 Okluzní sprej, zelený

Zvláště jemný 
barevně stálý film. 
Bez vosků 
a rozpouštědel. 
Postačí 
pro asi 600 
aplikací.

bez freonů
toxikologicky 

   neškodný
75 ml

9001392

264 Kč 264 Kč664 Kčč

224 Kč

90 Kč909 Kč0 Kč

  Savky  

ohebné 
 s vodícím 
 drátem

100 ks

13 cm 

13 cm 

13 cm

13 cm

13 cm

13 cm

15 cm

15 cm

9883115 

9883110

9883114

9883112

9883111

9883113

9883109

9883108

limetka

modré 

oranžové 

zelené 

žluté 

červené 

bílé

transp. 63 Kč

  Vatové válečky

100% bavlna, 300 g
 velikost 1, 2, 3

226 Kč226 K26 Kčč

192 Kč

Vel. 1  9008526

Vel. 2  9008527

Vel. 3  9008528

 EuroSept Plus Hand Cream

Krém na ruce určený pro všechny typy 
pokožky.

100 ml 

9008925

155 Kč 55 155 KčKčč

132 Kč

  Kosmetické ubrousky 

Dvouvrstvé, jemné 
a vysoce savé ubrousky, bílé barvy. 

Rozměr: 19,6 x 21 cm
1 box obsahuje 100 ks
1 karton obsahuje 30 boxů

9002377 14 Kč
401 Kč472 Kč47472 Kč72 Kč9002377/K     karton

16 Kč16 Kč16 Kč

1

  Endo chladící sprej

Diagnostický chladící spray. 
Teplota výstupu cca -40 °C. 
Směs propan/butan. 

200 ml

158 Kč158 158 KKčč

134 Kč
Máta    9001383 

Pomeranč   9001384

  Celulózové čtverečky 

bílé, nesterilní
velikost 4 x 5 cm, 

 2 role
vhodné 

 pro běžné 
 zásobníky
 na celulózové 
 čtverečky

balení: 
 2x 500 ks

9000853 78 Kč78 Kč8 Kč 62 Kč

     Kofferdam Dental Dam

zelený z přírodního latexu
15x15 cm, 36 ks

438 Kč4343 Kč8 Kčč

372 Kč
silný       9002652

střední   9002651

tenký     9002650

HS0019 HS0020 HS0021

HS0022 HS0023 HS0024

HS0025 HS0026 HS0027

6



PROFYLAXE

WHITE DENTAL BEAUTY  
Systém domácího bělení zubů 
pod dohledem odborníka.

Délka ošetření:
6 %  Peroxid vodíku –  30 - 90 min.
16 %  Karbamid peroxidu –  1 – 2 hod.
10 %  Karbamid peroxidu –  2 – 4 hod. nebo přes noc
5 %  Karbamid peroxidu –  2 – 4 hod. nebo přes noc

s noc
s noc

2 x 3 ml kapsička 16 % CP  OPT42672E 
2 x 3 ml kapsička 10 % CP   OPT42671E
2 x 3 ml kapsička 6 % HP  OPT42670E

8 x 1,2 ml tubus  10 % CP  OPT42644E
8 x 1,2 ml tubus  16 % CP  OPT42645E
8 x 1,2 ml tubus  6 % HP  OPT42680E
8 x 1,2 ml tubus  5 % CP  OPT42630E

4 x 3 ml  tubus 16 % CP   OPT42642E
4 x 3 ml  tubus 10 % CP OPT42641E
4 x 3 ml  tubus 6 % CP OPT42626E

1 524 Kč524524 K4 K

960 Kč

1 295 Kč

578 Kč
680 Kč86680 K80 Kčč

1 129 Kč12129 K9 K

E-BOOK
KOMPLETNÍ PRŮVODCE PROFESIONÁLNÍM 

BĚLENÍM ZUBŮ

na www.whitedentalbeauty.cz

  Zubní nit ACCLEAN 
Dentální nit voskovaná 
a nevoskovaná.

v zásobníku 182 m 

Voskovaná nit, 
zelený zásobník, máta – 
1554783

Voskovaná nit, 
modrý zásobník –
1554658

Nevoskovaná nit, 
červený zásobník – 
1552880 85 Kč 85 Kč85 Kčč 68 Kč

  Ústní voda Acclean 
Ústní voda bez alkoholu. 

Obsahuje 0,1% Benzalkoniumchlorid 

 a 0,05% Natriumfluorid. 

250 ml, 1 l, 5 l

  Jednorázové zubní kartáčky 
napuštěné pastou 

sólo balené, balení 100 ks

407 Kč 407 407 KčKčč 326 Kč9880707 

9006524

9006525

9006526

modré  - tvrdé

fialové  - střední

růžové - měkké

1 398 Kč 1 398 K1 398 Kčč

1 118 Kč

  Čistící kartáčky do kolénka 

Balení: 100 ks

  Mini čistící kartáčky 
do kolénka - nylon

Balení: 50 ks

9000705

1 053 Kč 1 053 1 053 KKčč

842 Kč

1 l  
9009664 250 Kč312 Kč13 2 Kč12 Kč

250 ml  
9009663 99 Kč124 Kč12124 Kč4 Kč

793 Kč991 Kč99199 Kč1 Kč
5 l  
9009665

7

HS0028

HS0029 HS0030

HS0031 HS0032 HS0033

SLEVY JSOU PLATNÉ POUZE 1. 11. - 31. 12. 2020



PROFYLAXE

Box obsahuje následující produkty: 

PROPHYflex™ 4, PROPHYpearls™ Neutral (80 sáčků), 

PROPHYpearls™ výběr příchutí  (80 sáčků), 

Rozvěrač OptiView™ malý (2x) a OptiView™ velký (2x)

PROPHY Box PROPHYflex™ 4 Wave

PROPHY Box PROPHYflex 4 Lime

PROPHY Box PROPHYflex 4 Flamingo

KAV1.013.5078 

KAV1.013.5079 

KAV1.013.5080 33 085 Kč 33 085 K 24 900 Kč

Prophy box PROPHYflex™ 4   Dva nástroje v jednom – 

 ideální pro supragingivální 

 a subgingivální aplikace. 

  Dokonalý přehled – jasná viditelnost 

 díky vysoce přesnému, 

 homogennímu proudu prášku. 

  Čistý komfort – pro zubní lékaře 

 a pacienty. 

  PROPHYflex™ 4 je nabízen 

 ve třech barvách: 

 Flamingo, Wave a Lime

Univerzální ordinační pískovač 
pro supragingivální i subgingivální ošetření

  Profylaktický 
prášek 
Prášek na bázi 
bikarbonátu sodného 
pro supragingivální 
ošetření.

velikost částic: 
 65 μm

300 g 

citron
9002099

tropical
9006268

máta
9006269 728 Kč 728 Kč 582 Kč

  Profylaktický 
prášek PERIO 
Profylaktický prášek
na bázi glycinu, vhodný 
pro subgingivální 
ošetření.

čištění v těžko 
 dostupných
 místech, čištění
 implantátů

extra jemné zrno
 o průměrné velikosti
 25 mikronů.

100 g 

9003032 553 Kč 553 Kč 442 Kč

  Profylaktický 
prášek Soft 
Profylaktický 
prášek na bázi 
glycinu pro supragin-
givální ošetření.

použitelný 
 ve všech
 běžných 
 pískovačích

velikost částic: 
 65 μm

200 g 

9008159 828 Kč 828 Kč 662 Kč

PROPHYpearls    

Profylaktický prášek 
na bázi uhličitanu 
vápenatého

Pracovní úhel 

 10°až 60°

Odstranění 

 diskolorací, plaku 

 a biofilmu

Čištění zubů 

 před pečetěním fisur

Čištění zubů před bělením

Protetická a ortodontická   

 použití

KAV1.010.1826  PROPHYpearls neutral (80x15g)

KAV1.010.1828  PROPHYpearls máta (80x15g)

KAV1.010.1829  PROPHYpearls broskev (80x15g)

KAV1.010.1830  PROPHYpearls pomeranč (80x15g)

KAV1.010.1831  PROPHYpearls černý rybíz (80x15g)

2 600 Kč
2 900 Kč
2 900 Kč
2 900 Kč
2 900 Kč

3 933 Kč 

4 326 Kč

4 326 Kč

4 326 Kč

4 326 Kč

3 933 K

326 Kč

326 Kč

326 Kč

26 Kč

Výhody:

Zvyšují pH, snižují kyselost 
 a mají pozitivní vliv na floru dutiny ústní

Šetrné k dásním díky technologii 
 Microsphere

Příjemné příchutě: 
 pomerančová, mátová, 
 broskvová a černý rybíz

č. 5 č. 6 č. 7
KAV1.007.1604     SONICflex quick 2008 L Set světelný s hroty 5,6,7

KAV1.000.8333     SONICflex  2003 L Set světelný s hroty 5,6,7
48 990 Kč 48 9990 K 36 900 Kč

SONICflex™    

Stomatologický nástroj s nejširší škálou možností použití:

Profylaxe, Endodoncie, Parodontologie, Chirurgie, Preparace.

Minimálně invazivní ošetření zubního kazu. 

Více než 50 hrotů a více indikací, než u jakéhokoli jiného vzduchového scaleru. 

Pro každé použití. 

Zajišťuje úspěšné minimálně invazivní ošetření.

HS0034

HS0035

HS0036 HS0037 HS0038

HS0039

Pro více informací kontaktujte obchodního zástupce Henry Schein.8



STOMATOLOGICKÉ NÁSADCE A JEJICH ÚDRŽBA

KaVo EXPERT SERIES

Vynikající poměr kvality a ceny

Povrch EXPERTgrip, keramická ložiska, výměnný vodní mikrofiltr, 
25000 Lux světlení a retenční síla kleštiny 30N dělají z těchto násadců  

 špičku na trhu
Díky tradičně kvalitnímu zpracování je životnost těchto násadců 

 extrémně dlouhá

EXPERTmatic LUX E25L 

červené kolénko 1:5, světelné KAV1.007.5550

30 975 Kč 0 970 975 K5 K

19 990 Kč
22 742 Kč 222 7422 742

14 690 Kč

17 990 Kč
28 027 Kč 0278 022 K7 K

EXPERTtorque LUX E680L 
turbínka světelná

EXPERTmatic LUX E20L 
modré kolénko 1:1, světelné

Platí do vyprodání skladových zásob.

KAV1.007.5540

KAV1.006.8700

Dentsply Sirona T2 LINE

Řada T2 je robustní řada přímých 
a kolénkových násadců v komfortní třídě

A40L 

kolénko 1:1 SIR6376185

24 633 Kč 44 633 K4 633 K

11 950 Kč
33 290 Kč 3 29033 290

13 890 Kč

18 990 Kč
37 234 Kč 7 2347 234 K4 K

T2 Boost  
turbínka 

A200L 
kolénko 1:5 SIR6376177 

SIR6689629

AH40L

rovný násadec 1:1 SIR6376201

19 635 Kč 9 639 6 5 K35 K

9 870 Kč

Titanové pouzdro, keramická ložiska, tlačítkové upínání

BA NEW Ultimate

Inovovaná řada světelných nástrojů

Titanový plášť se speciálním povlakem pro lepší úchop
Extrémně odolná keramická ložiska (technologie DCL)

BA45LS 

kolénko 1:1 BAIBA611570

14 994 Kč 4 994 K4 994 K

11 300 Kč

BA250LT

kolénko 1:5 BAIBA611571

20 455 Kč 0 455 K0 455 K

13 800 Kč

4-bodový sprej 
Ergonomický design
Sterilizovatelná do 134°C
Vyrobeno v Německu
Záruka 2 roky K dispozici připojení pro rychlospojky těchto výrobců:

KaVo 

W&H 

BienAir 

NSK 

Sirona 

BAIBA601505 BA695LK

BAIBA601515 BA695LW

BAIBA601525 BA695LB

BAIBA601535 BA695LN

BAIBA601595 BA695LS

BA Ultimate turbínky

Výkonná turbínka (22Watt) 

povrchová úprava odolná proti poškrábání
malá hlavička ( výška 13mm, průměr 11,9mm)

keramická ložiska
4-bodové chlazení
funkce rychlého zastavení (QSF)
záruka 2 roky 

BA695

16 316 Kč 6 316 K6 316 K

12 000 Kč

QUATTROcare™ Plus

Plně automatický přístroj pro ošetření čtyř instrumentů

Ošetří čtyři násadce za jednu minutu. Stačí pouze stisknou tlačítko.

Automatický dávkovací a detekční 
systém využívající přípravek 
“KaVo QUATTROcare Spray” 
se stará o to, aby byl násadec 
nejenom správně ošetřen, 
ale také zabraňuje nadbytečné 
spotřebě přípravku. 
Provoz přístroje je díky tomu 
maximálně ekonomický.

39 900 Kč57 681 Kč 7 6 1 K7 681 KKAV1.008.3805

QUATTROcare Plus 2124A

N O V I N K A  Synea Fusion WG-99 LT 

Světelný kolénkový násadec 1:5 

Chladicí systém Quattro
Velikost hlavičky Ø 9,5 mm
Tlačítkové upínání
Vrtáčky FG Ø 1,6 mm pro délku vrtáčků až 25 mm

18 973 Kč33 412 Kč 0468442

T SERIES

vality

183 412 K3 412 KčKčKč33 41233 412 KK123 412 KK

on WG-9

c 1:5 

5 mm
í

1,6 mm pro délku vrtáčků až 25 mm

HS0040 HS0041

HS0042 HS0043

HS0044 HS0045

9SLEVY JSOU PLATNÉ POUZE 1. 11. - 31. 12. 2020



®

assortment (SX,S1,S2,F1,F2,F3) 

vel. 21 mm 9888005 

vel. 25 mm 9888006 

vel. 31 mm 9888035

Ni – Ti 
upravené 
rotační 
nástroje

Délky: 
 21 mm
 25 mm 
 31 mm

6 ks 

 v balení

Edge
Taper

Ni – Ti 
tepelně upravené 
rotační nástroje 
k vytvoření 
hladké cesty

Délky: 
 21 mm
 25 mm 
 31 mm

4 ks v balení

9887892 vel. 19.02  21 

9887893 vel. 19.02  25 

9887894 vel. 19.02  31

Ni – Ti 
tepelně 
upravené 
rotační 
nástroje

Délky: 
 21 mm
 25 mm 
 31 mm

6 ks v balení

assortment (SX,S1,S2,F1,F2,F3)

vel. 21 mm 9888000 

vel. 25 mm 9888004 

vel. 31 mm 9888034

Edge
Taper
Platinum

Zvýšená odolnost
a flexibilita díky
tepelné úpravě
FireWire™ Ni – Ti.

Pověstná flexibilita
a pevnost. Umožňuje 
rychlejší vytvoření 
hladké cesty.

Nový standard
bezpečnosti
kořenových
nástrojů.

1 089 Kč1 556 Kč556 556 KK

S X S 1 S 2 F 1 F 2 F 3 F 4 F 5 S X S 1 S 2 F 1 F 2 F 3 F 4 F 5

Akce platí na všechny typy a velikosti EDGETAPER™, EDGETAPER™ Platinum, EDGEGLIDEPATH™

9888039 vel. 20/ 25mm

9888042 vel. 25/ 25mm

Fire Wire NiTi tepelně 
zpracované reciproční nástroje

Délky: 
 21 mm 
 25 mm 
 31 mm

3 ks v balení

951 Kč1 359 Kč359 K3359 K

Nejběžnější délka 25 mm

9888045 vel. 35/ 25mm

9888048 vel. 45/ 25mm

EdgeOne Fire 

Small  ISO 20

Primary  ISO 25

Medium ISO 35

Large  ISO 45

9885047 Assortment 

(S P M) 25 mm

Cena platí pro všechny typy a velikosti 

Vysoce opákní kompozitní čepy,
díky svému tvaru se perfektně přizpůsobí 
anatomickému tvaru kořenových kanálků.

Úvodní balení:

kompozitní čepy 
 rovné 20 ks
 (5 ks od každé 
 vel. 1,2,3,4)

vrtáček 4 ks  
 (od každé 
 vel. po 1 ks)

9006456

4 347 Kč5 114 Kč114 114 KK

 Maxima sklovláknové kompozitní čepy

Jednotlivé velikosti 
čepů (10ks) za 1 658 Kč

ENDODONCIE

3% roztok hypochloridu 
sodného pro výplachy 
kořenových kanálků.

500 ml

 Chlornan sodný

9008305 332 Kč390 Kč90 Kč3990 Kčč

JIŽ BRZY 
V NAŠEM SORTIMENTU:

s tepelnou úpravou Fire Wire Ni-Ti 

v oblíbených konicitách 4% a 6%.

STERILNÍ verze nástrojů

NOVINKA:  nástroje

HS0046 

HS0049

HS0051 HS0052

HS0050

HS0047 HS0048

10
Pro více informací kontaktujte specialistu Henry Schein:  

MUDr. Radomír Humplík,  601 122 348, radomir.humplik@henryschein.cz 



1 271 Kč271 K 1 017 Kč

1 325 Kč325 K 1 060 Kč

1 271 Kč271 K 1 017 Kč

SHAPING

Unicone PLUS

Unicone PLUS 6/020 L25; 6 ks   MDN144502845

Unicone PLUS 6/025 L25; 6 ks   MDN144502855

Unicone PLUS 6/035 L25; 6 ks   MDN144502865

Unicone PLUS 6/040 L25; 6 ks   MDN144502875

Unicone PLUS 4/035 L25; 6 ks   MDN144502825

Unicone PLUS 4/040 L25; 6 ks   MDN144502835

2 541 Kč541 K 2 033 Kč

MDN144451315

L 25, 3 ks

Set I Unicone PLUS

MDN144451325

L 25, 3 ks

Set II Unicone PLUS

MDN144451335

L 25, 4 ks

Set III Unicone PLUS

6%
020

GLIDE PATH

Unicone GP

2 541 Kč541 K

2 033 Kč

6%
025

6%
035

6%
040

4%
035

4%
040

Unicone GP 4/015 L25; 6 ks   

MDN144502815

4%
015

FINISHING

NOVÁ TEPELNÁ 

ÚPRAVA UMOŽŇUJE 

PŘEDEHNUTÍ 

NÁSTROJE 

A ZAJIŠŤUJE 

VĚTŠÍ FLEXIBILITU 

A PEVNOST!

Definovaná bezpečnost špičky 
zvyšuje poddajnost celého nástroje, 
při přetížení nedochází k zalomení 
špičky nástroje v kořenovém kanálku, 
ale pouze k její deformaci.

Bezpečná špička

reciprokační 
pohyb

Rotační nástroje s pravotočivým pohybem.

Navigator EVO

1 425 Kč425 K

1 140 Kč

Základní set 6 ks nástrojů 
(W-1,W-2,W-3,W-4,W-5,W-XN)    L25 MDN144451215
Doplňkový set 6 ks nástrojů 
(2x W-6, 2x W-7, 1x W-8, 1x W-9)  L25 MDN144451225
Ekonomický set 6 ks nástrojů 
(2x W-1, 2x W-2, 2x W-3)   L25 MDN144451235

Glide Path Shaping Finishing

W-1 W-2 W-3 W-4 W-5 W-6 W-7 W-8 W-9

Set Unicone I, II

Set Unicone III

Set Unicone I, L25    3 ks     MDN144451025 

1 582 Kč
Cena jednotlivých velikostí 
nástrojů Unicone (balení 6ks)  

Set Unicone II, L25   6 ks     MDN144451035 

Unicone MEDIN Endo Set, L25  6 ks       
             MDN144451045 

1 977 Kč 977 K977 K

Vysoce flexibilní NiTi nástroje na strojové 
opracování kořenového kanálku.

Unicone Sety

1 104 Kč104 K 883 Kč

1 977 Kč977 K 1 582 Kč

989 Kč989 Kč 791 Kč

snadná obturace gutaperčovými čepy s 6% nebo 4% konicitou

HS0053 HS0054 HS0055

HS0056 HS0057

11SLEVY JSOU PLATNÉ POUZE 1. 11. - 31. 12. 2020



LUPOVÉ BRÝLE

VYBERTE SI SVÉ LUPOVÉ BRÝLE SE SVĚTLEM!

EYEMAG SMART –  titanová obruba 

(vel. S, M, L); 2,5x; 300mm; 350mm; 400mm; 

450mm; 550mm. 

EYEMAG SMART –  sportovní obruba 

2,5x; 300mm; 350mm; 400mm; 450mm; 

550mm. 

35 090 Kč35 0090 K 32 670 Kč32 670 K

LUPOVÉ BRÝLE ZEISS  –  Pořiďte si Mercedes mezi lupovými brýlemi!

32 283 Kč 30 057 Kč

Hledáte cenově dostupnější, ale kvalitní lupové brýle?  –  VYZKOUŠEJTE LUPOVÉ BRÝLE ZUMAX

EYEMAG PRO F  –  titanová obruba 

(vel. S, M, L); 300mm (4x; 5x); 

350mm (3,6x; 4,5x); 400mm (3,5x; 4,3x); 

450mm (3,3x; 4x); 500mm (3,2x; 4x).

EYEMAG PRO S 

–  hlavový systém

300mm (4x; 5x); 

350mm (3,6x; 4,5x); 

400mm (3,5x; 4,3x); 

450mm (3,3x; 4x); 

500mm (3,2x; 4x).

EYEMAG LIGHT II 
LED; až 50 000 Lux; 5, 700 Kelvin; váha 19g.  

47 190 Kč47 190 K 56 870 Kč656 870 KK 35 090 Kč35 090 K

43 415 Kč 52 320 Kč 30 880 Kč

SLE BINOCULAR LOUPES  
–  titanová obruba 2,5x; 3x; 3,5x 340mm; 

420mm; 460mm; 

500mm. 

7 000 Kč7 0007 00000 KK

SLF BINOCULAR LOUPES  
–  sportovní obruba 2,5x; 3x; 3,5x 340mm; 

420mm; 460mm; 

500mm. 

9 990 Kč9 9 90 K9990 K

SLH BINOCULAR 
LOUPES   
–  hlavový systém 
2,5x; 3x; 
3,5x 340mm; 
420mm; 
460mm;  
500mm. 

9 990 Kč9 90 K9 9990 K

SLH BINOCULAR 
LOUPES PRIZMATIC 
čelenka se světlem 
HL8200 
(možno objednat 
i bez světla). 

hlavový systém 
4x; 5x; 6x; 
340mm; 
420mm; 
460mm; 
500mm. 

48 000 Kč4 008 0000 K00 K

6 000 Kč
Dioptrická korekce

24 900 Kč424 900 K4 99000 K 13 500 Kč3 500 3 5000 KK

SLT TTL BINOCULAR LOUPES     
–  titanová nebo sportovní obruba, optika vsazená přímo do skla

2x; 2,5x; 3x; 340mm; 420mm; 460mm; 500mm. 

15 000 Kč5 0000 K5 00000 K

HL8000 světlo 
s možností lupy     
2,5x; 3x; 3,5x 
340mm; 420mm; 
460mm; 500mm. 

14 600 Kč4 600 K4 66000 K

HL8300 světlo s 4400mAh baterií 
pro všechny typy
lupových brýlí 
Zumax. 

HL8200 světlo 
s 4400mAh 
baterií 
pro všechny typy 
lupových brýlí 
Zumax.

6 300 Kč 8 991 Kč 8 991 Kč

43 200 Kč 13 500 Kč

13 140 Kč12 150 Kč22 410 Kč

Pro více informací kontaktujte specialistu Henry Schein:  

MUDr. Radomír Humplík,  601 122 348, radomir.humplik@henryschein.cz 

Při zakoupení setu (tzn. lupové brýle a světlo) další cenové zvýhodnění!

SLEVY JSOU PLATNÉ POUZE  1. 11. - 31. 12. 2020

HS0058 HS0059

HS0060 HS0061 HS0062

HS0067HS0066

HS0068

HS0063 HS0064 HS0065

HS0069 HS0070

30 000 LUX

12 g

35 000 LUX

21 g

12



450 000 Kč
vč. DPH

450 000 Kč
vč. DPH

AKČNÍ NABÍDKA VELKÉ TECHNIKY

Stomatologická souprava 
Intego CS - horní vedení

Stolek lékaře osazený pěti pozicemi (stříkačka SPRAYVIT E LED s hadicí, 
 micromotor BL ISO E LED s hadicí, hadice světelné turbínky, 
 UOZK SIROSONIC L s hadicí, zdroj pro světlo nástrojů

Stolek asistentky se 4-mi pozicemi osazený hadicemi chir. odsávání
Ovládací panel Easy Pad
Operační svítidlo LEDview Plus
Separátor amalgámu Sirona
2-kloubová opěrka hlavy, opěrka ruky
Dentální židlička Carl Manual 

960 000 Kč
vč. DPH

80 363 Kč
vč. DPH

Pro více informací kontaktujte specialisty Henry Schein:  
Monika Žáčková, DiS. tel.: 731 657 957, e-mail: monika.zackova@henryschein.cz
Václav Albrecht, tel.: 725 403 777, e-mail: vaclav.albrecht@henryschein.cz

VÝPRODEJ 
SKLADOVÉ 
TECHNIKY

Stomatologická souprava 
KaVo Estetica E70 Vision - horní vedení
Strana lékaře –  3F stříkačka, vzduchová pozice + LED rychlospojka, 
1 x mikromotor, 1x mikromotor + ENDO, PIEZOLED ultrazvuk
Strana asistentky – malá, velká savka, 3F stříkačka, držák tácku vč. tácku

Operační světlo KAVOLUX™ 540 LED, držák
Odlučovač amalgámu DÜRR CAS -1
Bezdrátové nožní ovládání
Box na hygienické ubrousky
Levá opěrka ruky
Polstrování RELAXline, barva Graphite č. 110 

 Integrovaný koncept dezinfekce nejvyššího hygienického standardu DVGW

105 000 Kč
vč. DPH

Xios Scan

797 225 Kč
vč. DPH

Trios 4

76 000 Kč
vč. DPH

Myray RXDC 
Hypersphere

s dosahem 205 cm

73 000 Kč
vč. DPH

Anthos 
RXDC Cart

Myray RXDC 
Extend

68 760 Kč
vč. DPH

s dosahem 199 cm

bezdrátové řešeníIntraorální skener 
vč. notebooku

3D tiskárna

Formlabs 
Form 2

NABÍDKA JE PLATNÁ DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB 13

HS0071

LEDview PLUS 



MIKROSKOPY

Zeiss Extaro 300 
Součást Vaší ordinace 
bez které se neobejdete, 
ani dnes ani zítra.

Tělo mikroskopu s jedinečným designem uživatelského 
 rozhraní s centrálním tlačítkem, které přináší všechny 
 ovládací prvky, které potřebujete, blízko ručních madel

5x krokový měnič zvětšení
Varioskop 230, který umožňuje nastavení pracovní 

 vzdálenosti v rozsahu 200 – 430 mm, pro vždy dokonalé 
 zaostření při zachování ergonomické pracovní pozice

TriLED – poskytuje přirozené světlo s vysokou intenzitou, 
 bez údržby

Spot Light – motorická clona pro plynulé seřízení 
 osvětlení pracovního pole

Oranžový filtr pro práci s kompozitními výplňovými materiály
Zelený filtr pro zvýšení kontrastu mezi krví a tkání
180° natáčecí binokulár pro lepší ergonomickou pozici

 a držení těla díky nastavení naklápěcího úhlu
2 širokoúhlé zasouvací okuláry 12,5x s dioptrií, 

 použití s brýlemi i bez nich

MIKROSKOPY

Zumax 
OMS2380
Chirurgický 
dentální 
mikroskop

Naklápěcí binokulár 0-180°
Plynulý ZOOM
LED
Integrovaná Full HD kamera
Integrovaný Varioskop 200 - 450 mm
Balanční rameno
*Rotační kroužek pro lepší ergonomii 

 a možnost manipulace
*Extender a BeamSplitter (20:80)
*Adaptér Easy 360 Plus pro mobilní telefony
*Univerzální pouzdro pro mobilní telefony

510 000 Kč
vč. DPH

mm

mii 

efonyy

m

m

elefo

505 000 Kč
vč. DPH

425 000 Kč
vč. DPH

Leica M320
Chirurgický dentální mikroskop
s dokonalou ergonomií.

Full HD videokamera s HDMI kabelem
Dálkový ovladač s bateriemi
HDMI kabel 10m k videokameře
USB kabel kit
Binokulár 0-180°
Ergonoptic Dent - otočný adaptér pod binokulár 0-180°
Závaží hlavy mikroskopu velké
Okulár zvětšení 12,5*, 2 ks
Multifoc objective f= 200mm-300mm
Ochranné sklíčko objektivu, sterilizovatelné, 5ks
Set dvou kusů postranních držadel s odnímatelnými kryty
Ochranný vak na rozložený mikroskop

cena bez příslušenství 
(označeno*)

370 000 vč. DPH

VÝPRODEJ 
SKLADOVÉ 
TECHNIKY

HS0072

14
Pro více informací kontaktujte specialistu Henry Schein:  

MUDr. Radomír Humplík,  601 122 348, radomir.humplik@henryschein.cz NABÍDKA JE PLATNÁ DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB



Nabízíme komfort, který Vám umožní 
soustředit se na práci, která Vás baví. 

Kvalita a dostupnost 
ve Vašem regionu!

Servisní služby

Přehled servisních služeb

Zajištění záručních i pozáručních servisních služeb certifikovanými techniky

Pokrytí celé České republiky s hlavním zázemím v Brně a v Praze

Dílenské opravy malých přístrojů a nářadí 

Elektrické revize zdravotnických zařízení a tlakových nádob 

Přímá komunikace s výrobci pro zajištění náhradních dílů 

Možnost zapůjčení přístroje po dobu servisní opravy 

Náš tým servisních techniků:

Praha, Středočeský, Ústecký, Karlovarský, Královéhradecký, Liberecký kraj a Vysočina

Pavel Burda – tel.: 702 203 577, pavel.burda@henryschein.cz 

Anthos, Kavo, Dentsply Sirona

Tomáš Podhorský – tel.: 736 675 877, tomas.podhorsky@henryschein.cz  

Anthos, Kavo, Dentsply Sirona

Tomáš Piskač – tel.: 728 639 268, tomas.piskac@henryschein.cz

Imaging, mikroskopy

Kavo, Dentsply Sirona, Zumax, Zeiss, Leica

Pavel Votlučka – tel.: 732 469 709, pavel.votlucka@henryschein.cz

Dentsply Sirona

Jihomoravský, Moravskoslezský, Zlínský, Olomoucký kraj a Vysočina

Milan Svačinka – tel.: 608 336 531, milan.svacinka@henryschein.cz

Anthos, Kavo, Dentsply Sirona

Jan Adam – tel.: 777 650 510 , jan.adam@henryschein.cz

Anthos, Dentply Sirona, Zumax, Zeiss, Leica

Kamil Kosíř – tel.: 702 032 398, kamil.kosir@henryschein.cz 

KAVO, Dentsply Sirona, 3 shape

Jihočeský kraj 

Martin Chalupa – tel.: 606 614 104, servis@henryschein.cz       

Externí servisní služby – Anthos, Kavo, Dentsply Sirona 

Dílna

Martin Herzig – tel.: 607 016 258, martin.herzig@henryschein.cz

Dílenské opravy 

Tomáš Nečas – tel.: 702 238 037, tomas.necas@henryschein.cz

Servisní dispečink 

SERVIS

13



Kateřina Matušíková, DiS.
Praha 9,10, Střední Čechy 

tel.: 607 005 482
katerina.matusikova@henryschein.cz

Jitka Kulíšková
Praha 4,7,8, Stř.Čechy

tel.: 702 095 266
jitka.kuliskova@henryschein.cz

Gabriela Váchová

Jihočeský kraj, Pelhřimov 
tel.: 607 005 488

gabriela.vachova@henryschein.cz

Mgr. Gabriela Grund
Brno, Jihomoravský kraj

tel.: 731 957 891
gabriela.grund@henryschein.cz

Marcela Carvová
Hradec Králové, Kolín,

Pardubický kraj a Kraj Vysočina
tel.: 602 389 074

marcela.carvova@henryschein.cz

Jana Parýzková, Bc.
Karlovarský a Plzeňský kraj

tel.: 702 203 507
jana.paryzkova@henryschein.cz

Bc. Petra Zouharová
Brno, Blansko, okres Vsetín 

Olomoucký a Zlínský kraj
tel.: 737 653 850

petra.zouharova@henryschein.cz

Ing. Karel Škáva
Moravskoslezský kraj a okres Jeseník

tel.: 607 016 270
karel.skava@henryschein.cz

Anděla Krejčí, DiS.
Praha 1,2,3,5,6, Střední Čechy, 

Trutnov, Semily, Jičín, Liberecký kraj 
tel.: 601 324 004

andela.krejci@henryschein.cz
Kateřina Sýkorová, DiS.

Ústecký kraj 
tel.: 732 419 156

katerina.sykorova@henryschein.cz

ZAUJALY VÁS AKCE VÝROBCŮ? KONTAKTUJTE OBCHODNÍHO ZÁSTUPCE HENRY SCHEIN.

Všeobecné obchodní podmínky naleznete na www.henryschein.cz.

PRAHA Černokostelecká 2085/24, 100 00  Praha 10 – Strašnice

BRNO Vídeňská 119 (Vienna Point II), 619 00  Brno

800 700 097      obchod@henryschein.cz

Všechny ceny jsou včetně DPH. Obrázky jsou pouze ilustrativní.

NÁŠ TÝM OBCHODNÍCH ZÁSTUPCŮ HENRY SCHEIN PRO ORDINACE:

www.henryschein.cz hsdental-shop.czE-SHOP


